
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ІЦАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

05.08.2024 року №01-01/39

Про зміни до бюджету
Широківської сільської 
територіальної громади на 2024 рік

1252900000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 5 частини другої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану в Україні», Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний 
бюджет України на 2024 рік»,

зобов’язую:

внести до розпорядження начальника Широківської сільської військової 
адміністрації від 20.12.2023 №01-01/119 «Про бюджет Широківської сільської 
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) такі зміни:

1) у пункті 1:
в абзаці другому цифри «27 866,200» замінити цифрами «28 282,960»;
в абзаці третьому цифри «27 866,200», «27 080,700» замінити цифрами 

«28 282,960», «27 497,460» відповідно;



Додаток 1 

до розпорядження керівника Широківської 
сільської військової адміністрації
20 грудня 2023р. №01/01-119

(в редакції розпорядження керівника 
Широківської сільської військової адміністрації 
від 05.08.2024р № 01-01/39)

Доходи бюджету сільської територіальної громади на 2024 рік

(код бюджету)
1252900000

Код Найменування доходів згідно з класифікацією 
доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 4 5 6
10000000

11000000

Податкові надходження
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

798,860

648,069

798,860

648,069

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 648,069 648,069

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати

648,069 648,069

18000000

18010000
18050000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України
Податок на майно
Єдиний податок
Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів)

150,791

47,589
103,202

798,860

150,791

47,589
103,202

798,860

40000000 Офіційні трансферти 27 484,100 27 484,100
41000000 Від органів державного управління 27 484,100 27 484,100

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 27 484,100 27 484,100

41020100 Базова дотація 17 799,200 17 799,200

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федерації

9 684,900 9 684,900

Разом доходів 28 282,960 28 282,960

Начальник Відділу фінансів Наталія Чаплай





І
0)X 
03 
:□
СГ
X 
з: ж
от 
і

■<
■є
X 
кв
Xо. 
оо’

тО) —і О)з
5'
х ш □
в) х<

го

р

з
І 

І 

ф

ф
х 
о

-І
X

№ 
О

X
0)

■д 
х'

до розпорядження керівника Ш
ироківської сільської військової адм

іністрації

20 грудня 2023р. №
01/01-119

(в редакції розпорядження керівника Ш
ироківської сільської військової 

адм
іністрації від 05.08.2024р №

 01-01/39)



Додаток 4
до розпорядження керівника Широківської сільської 
військової адміністрації
20 грудня 2023р. №01/01-119
(в редакції розпорядження керівника Широківської сільської 
військової адміністрації
від 05.08.2024р № 01-01/39)

Фінансування бюджету сільської територіальної громади на 2024 рік
1252900000
(КОД бюджету) __________________________________________________________ ___________________________ _____________________________ ____________________ (тис, грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 11 12 13 14
200000 Внутрішнє фінансування -785,500 785,500 785,500

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів -785,500 785,500 785,500

208100 На початок періоду
208200

208400

На кінець періоду
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -785,500 785,500 785,500
Всього за типом кредитора -785,500 785,500 785,500

600000
Фінансування за активними 
операціями -785,500 785,500 785,500

602100
602200

На початок періоду
На кінець періоду

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -785,500 785,500 785,500
Всього за типом боргового 
зобов’язання -785,500 785,500 785,500

Наталія ЧаплайНачальник Відділу фінансів


